— 1 —

关于组织收看 2024 年“五一”期间

相关节目的通知

各省、自治区、直辖市总工会，各全国产业工会，中央和国

家机关工会联合会，全总各部门、各直属单位：

为全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神，深入学习宣传贯彻习近平总书记关于工人

阶级和工会工作的重要论述，大力弘扬劳模精神、劳动精神、

工匠精神，团结动员亿万职工为强国建设、民族复兴伟业作

出新的更大贡献，按照全总“559”工作部署，中华全国总工

会分别与中央宣传部、中央广播电视总台联合举办了 2024

年“最美职工”发布仪式和 2024 年“中国梦·劳动美”庆祝

“五一”国际劳动节特别节目。现就组织收看有关工作通知

如下。

一、2024 年“中国梦·劳动美”庆祝“五一”国际劳动

   — 2 —

节特别节目

特别节目将于 2024 年 5 月 1 日（星期三）20 时许在中

央广播电视总台综合频道（CCTV-1）、综艺频道（CCTV-3）、

音乐频道（CCTV-15）以及央视频、央视新闻、央视网、文艺

之声、音乐之声等新媒体平台同步播出。届时请组织职工收

看，并于 5 月 8 日前将职工群众对特别节目的反响和意见以

电子邮件方式反馈我们（电子邮箱：xjbwtc@126.com）。

二、2024 年“最美职工”发布仪式

发布仪式拟于 4 月 30 日（星期二）晚间黄金时段（具体

时间以实际播出为准）在中央广播电视总台央视科教频道

（CCTV-10）首播。请届时组织收看发布仪式。

                       中华全国总工会办公厅

2024 年 4 月 26 日

抄送：新疆生产建设兵团总工会。

mailto:xjbwtc@126.com